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April  
Våren är här med sitt nyckfulla väder men dagarna 

har blivit både ljusare och varmare. 

  

Styrelsen håller fortfarande sina möten viruellt via 

Teams och har nedan information att delge. 

 

 

 

 

 

Kommande händelser: 
• Tak- och ventilationsbyte på Lilla Hunden pågår. Projektledaren Jörgen Forsgren och 

entreprenören RR Tak Teknik hade informationsmöte för boende den 7 april. 

• Gemensam städdag för boende på Polstjärnan, Vattumannen, Lilla och Stora Björnen 

den 14 maj.  

• Brf Orgonas årsstämman äger rum den 19 maj 2022 och vi kommer även detta år 

använda oss av poströstning. Kallelsen till stämman och tillhörande material delas ut till 

boende under första veckan i maj.  

• Tillsyn av samtliga garage sker under majmånad 

 

.  

Renoveringstankar? 
Går ni i renoveringstankar? Mindre förändringar har du som lägenhetsinnehavaren rätt att göra 

i din bostad. Du får t.ex. lägga nya golv, sätta upp nya skåp eller byta ut vitvaror i köket. Mer 

omfattande förändringar kräver dock styrelsens godkännande. Planerar du att renovera 

badrummet, bygga om köket, fixa altan eller skärmtak osv måste du höra av dig till styrelsen 

innan ni sätter i gång med arbetet. Styrelsens ansvar är att säkerställa att tänkta förändringar inte 

medför en risk för fastigheten eller föreningen. 

 

 

Hemsida  
Föreningens hemsida; www.brforgona.se är föreningens officiella informationskanal. 

Styrelsen håller på att se över och uppdatera innehållet på föreningens hemsida. Saknar du 

någon information på hemsidan så maila gärna dina tips och önskemål till info@brforgona.se 

eller lämna en lapp i någon av våra brevlådor i servicehusen. 
 

 

http://www.brforgona.se/
mailto:info@brforgona.se
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Tillsyn av garage 
En tillsyn utav garagen kommer att ske under maj månad. Detta behöver göras för att se över 

eventuella reparationsbehov.  Boende som har hänglås kommer att få en lapp i brevlådan innan 

planerat tidpunkt för tillsyn.  

 

En påminnelse till Er som har garage är att de endast ska användas som uppställningsplats för 

en personbil. Garage får inte användas som förråd. Genom att använda garaget som 

förvaringsutrymme lockar man inte bara till sig skadedjur utan brandrisken ökar.  

 
 

Gemensam städdag den 14 maj 
På våren brukar vi ha en städdag där vi samlas och gör 

fint i vår utemiljö. Vi planerar att hålla en gemensam 

städdag för boende på Polstjärnan, Vattumannen, Lilla 

och Stora Björnen den 14 maj. Datum för städdag för 

boende på Lilla Hunden är inte fastställt än.  

 

Gemensam städdag är också ett tillfälle för 

medlemmarna att spara pengar för oss själva och även 

möjlighet att umgås och lära känna varandra. Vi samlas 

bakom festlokalen på Stora Björnens gränd kl 10.00 

och dagen avrundas med korvgrillning. Mer detaljerad 

info delas ut i brevlådan inom kort. 

 

 

 
 

 

 

Hållpunkter under våren 2022: 

Styrelsemöte i maj 12 maj 

Städdag SBG, LBG, POL, VMG 14 maj 

Årsstämma 19 maj 
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